Bruxelles  ha  trasmesso  la  fattura  n.  4154/202500135  del  31  ottobre  2024  emessa 
dall’O.E. AWC – All Works Company e attesta l’“avvenuta fornitura del servizio”;

VISTA la fattura n.   4154/202500135 del 31 ottobre 2024 per l’importo di  € 304,92  (euro 
trecentoquattro/92), assunta al protocollo dell’Ufficio di Bruxelles al n. 328/Bxl del 04 
novembre 2024,  emessa dall’O.E.  AWC – All  Works Company,  con sede legale in 
Brusselstraat 182-184 – 1702 Groot-Bijgaarden, per la fornitura del servizio di pulizia 
per il mese di ottobre 2024 nella sede degli Uffici di Bruxelles, siti in Rue Belliard 12 –

[...]

normativa nazionale italiana sia in materia di DURC – Documento Unico di Regolarità 
Contributiva sia di fatturazione elettronica;

RITENUTO pertanto, di assumere l'impegno e procedere alla liquidazione ed al pagamento della 
fattura  n. 4154/202500135  del  31  ottobre  2024 per  l’importo  di €  304,92  (euro 
trecentoquattro/92) emessa dall’O.E.  AWC – All Works Company, con sede legale in 
Brusselstraat 182-184 – 1702 Groot-Bijgaarden, relativa alla fornitura del servizio di 
pulizia per il mese di ottobre negli Uffici di Bruxelles, siti in Rue Belliard 12 – 1040 
Bruxelles,   a  valere  sul capitolo  100337  con  codice  U.1.03.02.16.999  del  Piano